
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MGM CHINA HOLDINGS LIMITED

2282

於2024年5月31日舉行的股東週年大會投票結果

董事會欣然宣佈，就股東週年大會通告所載的所有提呈決議案，已於2024年5月31日
舉行的股東週年大會上，以投票表決的方式獲股東正式通過。

茲提述美高梅中國控股有限公司（「本公司」）日期為2024年4月11日的股東週年大會（「股東
週年大會」）的通告。

董事會（「董事會」）欣然宣佈，就日期為2024年4月11日的股東週年大會通告（「股東週年大
會通告」）所載的所有提呈決議案，已於2024年5月31日舉行的股東週年大會上，以投票表
決的方式獲本公司股東（「股東」）正式通過。

有關於股東週年大會上提呈的所有決議案的投票結果如下：

普通決議案
票數（約佔投票股份總數的百

分比）
贊成 反對

1. 省覽並考慮截至2023年12月31日止年度之經審
核財務報表、本公司董事（「董事」）報告及獨立
核數師報告。

3,388,414,732
(99.854492%)

4,937,600
(0.145508%)

2. 宣派截至2023年12月31日止年度每股0.243港元
的末期股息。

3,386,213,132
(99.789612%)

7,139,200
(0.210388%)

- 1 -



普通決議案
票數（約佔投票股份總數的百

分比）
贊成 反對

3.(A) (i) 重選John M. McManus先生為執行董事。 3,356,580,437
(98.916355%)

36,771,895
(1.083645%)

(ii) 重選Ayesha Khanna Molino女士為非執行董
事。

3,301,748,549
(97.300493%)

91,603,783
(2.699507%)

(iii) 重選Jonathan S. Halkyard先生為非執行董
事。

3,303,182,015
(97.334579%)

90,454,717
(2.665421%)

(iv) 重選黃林詩韻女士為獨立非執行董事。 3,164,540,911
(93.257069%)

228,811,421
(6.742931%)

3.(B) 授權董事會釐定董事酬金。 3,387,789,132
(99.836056%)

5,563,200
(0.163944%)

4. 重新委任德勤•關黃陳方會計師行為本公司獨立
核數師，並授權本公司董事會釐定其酬金。

3,381,255,147
(99.643503%)

12,097,185
(0.356497%)

5. 授予董事一般授權以發行、配發及買賣不超過
通過此決議案當日已發行股份總數20%之本公司
額外股份。#

3,086,625,283
(90.960943%)

306,727,049
(9.039057%)

6. 授予董事一般授權以購回不超過通過此決議案
當日已發行股份總數10%之本公司股份。#

3,393,346,332
(99.999823%)

6,000
(0.000177%)

7. 將根據第(6)項決議案之一般授權購回之股份總
數加至根據第(5)項決議案之一般授權可予發行
之股份總數內。#

3,093,664,183
(91.168375%)

299,688,149
(8.831625%)

由於有不少於一半的過半數票投票贊成上述決議案，故上述決議案均已正式通過為本
公司的普通決議案。

# 請參考載於股東週年大會通告內的該等決議案的全文。

於股東週年大會當日，本公司已發行及繳足股份總數為3,806,276,721股，即賦予持有人權
利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案的股份總數。任何股東於股東週年
大會上對任何提呈決議案的投票概不受任何限制。概無股東有權出席大會但根據香港聯
合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載須放棄投票贊成任何提呈決

- 2 -



議案。概無股東根據上市規則規定須放棄投票批准於股東週年大會上提呈的決議案。概
無任何人士於日期為2024年4月11日的股東通函中表示擬於股東週年大會上就任何決議案
投票反對或放棄投票。

本公司的香港上市證券登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票監
票人。本公司董事均已親身出席股東週年大會。

承董事會命
美高梅中國控股有限公司

公司秘書
Antonio MENANO

香港，2024年5月31日

截至本公告刊發日期，本公司的董事如下：何超瓊、William Joseph HORNBUCKLE、
John M. MCMANUS、劉珍伲及馮小峰為執行董事；Daniel J. TAYLOR、Ayesha Khanna
MOLINO及Jonathan S. HALKYARD為非執行董事；及黃林詩韻、Russell Francis BANHAM、
孟生及劉志敏為獨立非執行董事。

- 3 -


