香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示不會就因本公告全部或任何部分內容而 產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## MGM CHINA HOLDINGS LIMITED 美高梅中國控股有限公司

## MGM CHINA HOLDINGS LIMITED

## 美高梅中國控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:2282)

## 於2024年5月31日舉行的股東週年大會投票結果

董事會欣然宣佈,就股東週年大會通告所載的所有提呈決議案,已於2024年5月31日舉行的股東週年大會上,以投票表決的方式獲股東正式通過。

茲提述美高梅中國控股有限公司(「**本公司**」)日期為2024年4月11日的股東週年大會(「**股東 週年大會**」)的通告。

董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈,就日期為2024年4月11日的股東週年大會通告(「**股東週年大會通告**」) 所載的所有提呈決議案,已於2024年5月31日舉行的股東週年大會上,以投票表決的方式獲本公司股東(「**股東**」)正式通過。

有關於股東週年大會上提早的所有決議案的投票結果如下:

普通決議案		票數(約佔投票股份總數的百 分比)	
		贊成	反對
1.	省覽並考慮截至2023年12月31日止年度之經審核財務報表、本公司董事(「 <b>董事</b> 」)報告及獨立核數師報告。	3,388,414,732 (99.854492%)	4,937,600 (0.145508%)
2.	宣派截至2023年12月31日止年度每股0.243港元的末期股息。	3,386,213,132 (99.789612%)	7,139,200 (0.210388%)

普通決議案		票數(約佔投票股份總數的百 分比)	
		贊成	反對
3.(A)	(i) 重選John M. McManus先生為執行董事。	3,356,580,437 (98.916355%)	36,771,895 (1.083645%)
	(ii) 重選Ayesha Khanna Molino女士為非執行董事。	3,301,748,549 (97.300493%)	91,603,783 (2.699507%)
	(iii) 重選Jonathan S. Halkyard先生為非執行董事。	3,303,182,015 (97.334579%)	90,454,717 (2.665421%)
	(iv) 重選黃林詩韻女士為獨立非執行董事。	3,164,540,911 (93.257069%)	228,811,421 (6.742931%)
3.(B)	授權董事會釐定董事酬金。	3,387,789,132 (99.836056%)	5,563,200 (0.163944%)
4.	重新委任德勤•關黃陳方會計師行為本公司獨立核數師,並授權本公司董事會釐定其酬金。	3,381,255,147 (99.643503%)	12,097,185 (0.356497%)
5.	授予董事一般授權以發行、配發及買賣不超過 通過此決議案當日已發行股份總數20%之本公司 額外股份。#	3,086,625,283 (90.960943%)	306,727,049 (9.039057%)
6.	授予董事一般授權以購回不超過通過此決議案 當日已發行股份總數10%之本公司股份。#	3,393,346,332 (99.999823%)	6,000 (0.000177%)
7.	將根據第(6)項決議案之一般授權購回之股份總 數加至根據第(5)項決議案之一般授權可予發行 之股份總數內。#	3,093,664,183 (91.168375%)	299,688,149 (8.831625%)

由於有不少於一半的過半數票投票贊成上述決議案,故上述決議案均已正式通過為本公司的普通決議案。

於股東週年大會當日,本公司已發行及繳足股份總數為3,806,276,721股,即賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案的股份總數。任何股東於股東週年大會上對任何提呈決議案的投票概不受任何限制。概無股東有權出席大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第13.40條所載須放棄投票贊成任何提呈決

<sup>#</sup> 請參考載於股東週年大會通告內的該等決議案的全文。

議案。概無股東根據上市規則規定須放棄投票批准於股東週年大會上提呈的決議案。概無任何人士於日期為2024年4月11日的股東通函中表示擬於股東週年大會上就任何決議案投票反對或放棄投票。

本公司的香港上市證券登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票監票人。本公司董事均已親身出席股東週年大會。

承董事會命 **美高梅中國控股有限公司** 公司秘書 Antonio MENANO

香港,2024年5月31日

截至本公告刊發日期,本公司的董事如下:何超瓊、William Joseph HORNBUCKLE、 John M. MCMANUS、劉珍伲及馮小峰為執行董事; Daniel J. TAYLOR、Ayesha Khanna MOLINO及Jonathan S. HALKYARD為非執行董事; 及黃林詩韻、Russell Francis BANHAM、 孟生及劉志敏為獨立非執行董事。